REQUERIMENTO Nº 047/2019

A MESA DIRETORA

LICITAÇÃO DE COMBUSTÍVEL

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XIII

O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o Plenário na forma regimental, seja oficiado
ao  Chefe  do  Executivo  Municipal  para  que  envie  a  esta  Casa  Legislativa,  as  seguintes
informações:

a) qual o valor pago no processo licitatório do combustível utilizado pelo serviço público no

Município de Timóteo?

b) qual empresa vencedora da licitação?

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM: 6/6/2019                                      PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2019      DT.  LIMITE  RESP.:
____/____/2019

	RECEBIDO EM: 6/6/2019 PRESIDENTE